
 
KLASA: 602-04/22-12/1 
URBROJ: 2186-62-08-22-69       
U Varaždinu, 25. kolovoza 2022. godine 

 

Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, 
dekanica Fakulteta organizacije i informatike donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

Studentima preddiplomskog sveučilišnog studija Informacijski i poslovni sustavi odobrava se  

prilikom prvog upisa ili u V. ili u VI. semestar studija, upis do najviše 40 ECTS bodova s ciljem 

bržeg završavanja studija. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od upisa u akademsku godinu 
2022./2023. 
 

 

            D E K A N I C A: 

        Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 

 

Dostaviti: 

1. Prof. dr. sc. Sandra Lovrenčić, prodekanica za nastavu i studente 
2. Studentska referada 
3. Pismohrana 
 

 


